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Условные обозначения:

- Существующие стены

- Существующие проемы

101
10 м²

- Марка обозначения помещений

Экспликация помещений (после обмеров)

№ Наименование
Площадь,
кв.м.

1 Прихожая 6.92
2 С/У 3.66
3 Кухня 9.20
4 Жилая комната 15.66

35.44

Обмерный план



Зонирование помещений

Кухня

Прихожая

Санузел

Спальня

6.92 м²
1

3.46 м²
2

9.15 м²
3

15.60 м²
4

Экспликация помещений

№ Наименование
Площадь,
кв.м.

1 Прихожая 6.92
2 Санузел 3.46
3 Кухня 9.15
4 Спальня 15.60

35.13

Цветовая схема
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- Стеклянная перегородка

Условные обозначения:

- Существующие стены

101
10 м²

- Марка обозначения помещений

- Марка перегородок (см. спецификацию)П1

Д1 - Марка дверей (см. спецификацию)

- Подиум душа в строительном 
исполнении

СП1 - Марка стеклянных перегородок (см. спецификацию)

Спецификация дверей

Тип

Ширина
проема,
мм

Высота
проема,
мм

Описание Кол-во
, шт

Д01 700 2600 Дверь однопольная глухая 1
Д2л 810 2600 Дверь глухая однополая, скрытого монтажа 1

Спецификация перегородок

Тип Описание
Площадь,
кв.м.

П2 Пеноблок, толщина 80 мм 23.4 м²
П3 Двухслойная облицовка из

ГКЛВ-листов на металлическом
каркасе, С 112, без звукоизоляции,
толщина перегородки (100мм)

21.1 м²

Спецификация стеклянных...

Тип Ширина,мм
Высота,
мм

Площадь,
кв.м.

Кол-во
, шт

Примечание
(*)

СП1 840 2800 2.2 1
СП2 669 2800 1.9 1
СП3 575 2800 1.4 1

5.5

План вновь возводимых перегородок Экспликация помещений

№ Наименование
Площадь,
кв.м.

1 Прихожая 6.92
2 Санузел 3.46
3 Кухня 9.15
4 Спальня 15.60

35.13



Шкаф над 
исталяцией

Шкаф

Прикроватные
тумбочки

Кофейный столик
Обеденный стол

Туалетный 
столик

Скамья

РастениеСтул

6.92 м²
1

3.46 м²
2

9.15 м²
3

15.60 м²
4

Экспликация помещений

№ Наименование
Площадь,
кв.м.

1 Прихожая 6.92
2 Санузел 3.46
3 Кухня 9.15
4 Спальня 15.60

35.13

План расстановки мебели



План расстановки мебели, 3D Виды
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